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We wensen ledereen een gezellig en
sportief golfjaar

s, fvereniging




Terug naar start



. Welkom

. Overleden clubleden

. Algemeen woord van dank
. Aanwezigheidslijst

. Verenigingsjaar
Maandbeker
Inloopochtend

. Aan of afmelden

Persoonlijke gegevens controle

. Theorie en praktijk examens

. Samenwerking familie Beumers
. Samenwerking Pro’s

. Gebruik van de baan

. Lopen van kaarten

. Regels toepassen




Mededelingen & ingekomen stukken

* Presentie, afmeldingen
* Automatische Externe Defibrillator (A.E.D.)
* N.G.F. pasjes
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18 januari
15 maart

19 april

26 april

30 augustus
25 september
4 oktober

25 oktober

7 november
15 november
21 november
27 december

Greensome strokeplay
Stamppottoernool

Jos Beumers Memorial trofee
(Groot)Ouder kind
Jeugdclubkampioenschappen
Kapelkeshof Open
Clubkampioenschappen 2020
Wijntoernool
Moonlighttoernooi
Snerttoernooi

Pro Cup

Oliebollentoernooi

Jaarprogramma wedstrijden

Op verzoek van de leden
zullen enkele wedstrijden op
andere banen, grote
golfbanen, georganiseerd
worden,

Raadpleeg voor meer
Informatie onze website:
golfverenigingkapelkeshof.nl



2X9 com pEt itie onder voorbehoud

Dagdeel

maandagochtend  10.00 tot 14.00 uur met 1 team GV Kapelkeshof
woensdagochtend 10.00 tot 14.00 uur met 1 team GV Kapelkeshof
zaterdagochtend  9.00 tot 13.00 uur met 1 team GV Kapelkeshof

Nog besluiten of we meedoen aan 2x9 competitie,
In maart wordt bekend welke verenigingen
deelnemen en op welke data gespeeld wordt



Maandbeker
! Organisatie |

Baan Solarisbaan
Spelvorm Stableford of Strokeplay
Startijden 10.00 -13.00 - 18.30 uur

Weekdagen wisselen  Maandag, dinsdag, woensdag, zaterdag

» Wedstrijd gaat door bij meer dan 15 aanmeldingen
» Kapelkeshof stelt voor de winnaar gedurende de lopende
maand een prive parkeerplaats beschikbaar



Competities

C Rl bijzonderheden

Matchplay Splitsing lage en hoge Handicaps,
1 april - 1 september
Zomeravond Dinsdagavond 12 mei — 25 augustus, 18.30/19.00 uur

Afsluiting zomeravond 25 augustus



@' Dames en heren ochtend

Heren Donderdag 10.00 uur

1¢ donderdag van de maand Solarisbaan 9.00 uur

1¢ donderdag van de maand Kapelkeshofbaan, 10.00 uur
Dames Vrijdag 10.00 uur

1¢ vrijdag van de maand Solarisbaan 9.00 uur

1¢ vrijdag van de maand Kapelkeshofbaan, 9.30 uur

In 2020 zal de WECO tijdens deze wedstrijd ochtenden andere
wedstrijdvormen introduceren zoals o.a. Strokeplay, Matchplay, Foursome,
Greensome, etc.



Promotie acties

mm Bijzonderheden

Rabits activiteiten  woensdagmiddag
Introducé dag Elke woensdag, hele jaar
Seizoen opening 1 maart

Kapelkeshof Open 25 september

Nationale golfdag  Vrij in te vullen, nog te bepalen. Waarschijnlijk
zondag 26 april




Financiele balans 2019

| ljan | 3ldec | ljan__ 3ldec | 3ldec _

Saldo betaalrekening 414,34 197,55 -216,79
Saldo Spaarrekening  12.000,00 13.000,00 1000,00
Vermogen 12.414,34 13.197,55 783,21
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Saldo
Contributie

Theorie examen

NGF Pasjes
Sponsoring

Rente Spaarrekening

Totaal

10760,00
320,80
47,30
413,06
1,43

11.542,59

11.600,00
570,00

250,00
20,00

12.440,00

Financieel overzicht detail

Inkomsten Begroot Uitgaven Begroot
2019 2019 2019 2019

NGF-afdracht

Attenties

Kosten E-golf4u
Bankkosten

Diverse kosten

E-golf4u opleiding
Internetkosten

NGF opleidingen
Nieuwjaarsreceptie
Jeugdplan
Herhalingscursus AED
Toernooi kosten
Vergaderkosten
Aanschaf Hard- Software
Kosten vrijwilligersverg.
spelregelavond

Resultaat

Totaal

4.863,00
23,00
1.524,78
219,09
124,24
328,55
184,93
120,00
305,00
290,45
250,80
1.102,44
537,40
242,00
625,80
17,90

783,21
11.542,59

4.900,00
150,00
1.500,00
250,00
250,00
150,00
50,00
50,00
400,00
100,00
400,00
1.500,00
600,00
500,00
750,00
75,00

815,00
12.440,00



Afdekken risico’s, afschrijvingen

E- golf4u aanmeldzull
AED

Lustrum feest
Wedstrijdcomputer




|
Vaststellen begroting 2020
resultaat | begroting resultaat begroting

Contributie 10760,00 11.100,00 N.G.F. afdracht 4.863,00 4.900,00
Theorie Examen 320,80 400,00 Attenties 23,00 150,00
Sponsoring 413,06 300,00  Abonnement E-golf4u 1.524,78 1.500,00
Rente Spaarrekening 1,43 5,00 Bankkosten 219,09 250,00
NGF-pasjes 47,30 Diverse kosten 124,24 250,00
E-golf4u opleidingen 328,55 300,00

Internetkosten 184,93 75,00

NGF opleiding 120,00 150,00

Nieuwjaarsreceptie / jaarvergadering 305,00 350,00

Jeugdplan 290,45 250,00

Herhalingscursus AED 250,80 300,00

Toernooi- Wedstrijdkosten 1.102,44 1.300,00

Vergaderkosten 537,40 600,00

Aanschaf Hardware - software 242,00 250,00

Vrijwilligersvergoeding 625,80 750,00

Spelregelavond 17,90 50,00

Positief resultaat 783,21 430,00

11.542,59 11.805,00 Totaal 11.542,59 11.805,00
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StatiStiEken leeftijdscategorieén
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" wedstrijddeelname
]

Totaal aantal leden
Leden met Handicap

Actieve deelnemers




" kaarten per baan
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gemiddeld aantal slagen per hole
IIII (kapelkeshofbaan)
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Wim van Cann
Frans Bergmans



Registratie contributie

Accorderen van facturen / declaraties
Specificatie van declaraties
Contributie bedrag




Benoeming
\é kascontrolecommissie 2019

« Aftredend: Wim van Cann
e Reservelid: Albert Bosch in commissie
e Benoemen van nieuw reserve lid




ww Vertrouwenspersoon
[

* Ongewenste omgangsvormen
* QOscar de Groen, lid bij onze vereniging
» Telefoon: 06-53149233

 Mail: oscardegroen@xs4all.nl



mailto:oscardegroen@xs4all.nl

Vaststellen jaarverslagen

* Vereniging algemeen
* Wedstrijdcommissie (WeCo)
 Handicap- en Regel Commissie (HaReCo)

« Jeugdcommissie




Verkiezing bestuursieden

Jac Kessels Voorzitter

Leo Vaessen Penningmeester
Jan van der Aa Secretaris
Annette Mertens Lid

Harry Schoenmakers Lid

® o
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» Aftredend en herkiesbaar. Niet van toepassing dit jaar




Algemeen woord van dank
Ontwikkelingen in de baan 2019 en 2020




- Programma Golfschool 2020

| /:?)3
KAPELKESH :F GolfClub/ fysio

body b wind. ftfing

» 9-Stappenplan
» Golf-vitaal

» Golfreizen

* KLM-open

» Flight-scope

» Clubfitting



.. Programma Golfschool 2020

0
KAPELKES GolfCiub ( fysio

body be v fitting

O-Stappenplan

- Start week 17 (vanaf 13 april)

* Leden: 10 lessen voor € 99,-

* Niet-leden: 10 lessen voor € 199,-
» Groepen 4 t/m 7 personen

* Inschrijving met één voorkeur-dagdeel en €én
reserve dagdeel



.. Programma Golfschool 2020

Ny
KAPELKES GolfClub( fusio

body b wind. ftfing

Golf vitaal

* Verbetering algehele conditie (staviiteit, mobiliteit en kracht)
» Vanaf week 10, intake week 8

* 6 weeks oefenprogramma

* Leden: € 60,-

* Niet-leden: € 75,-



.. Programma Golfschool 2020

Ny
KAPELKES GolfClub( fusio

body b wind. ftfing

Golfrelzen
* Weekend: Pierpont in Belgié / 15 — 17 mel

Ook voor startende golfers en ‘nog niet golfers’!!

» Week: meer info volgt binnenkort (wk 46/48)
» Businessclub: meer info volgt binnenkort



.. Programma Golfschool 2020
-
KAPELKES GO'ZS'SS@;LJS'O

KLM open
» 17 t/m 20 september
» Golfbaan Bernardus Golf in Cromvoirt

» Bezoek op vrijdag 18 september
» Blj veel animo ook op 19 september



- Programma Golfschool 2020

o
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KAPELKESH s F GalfClub fysio

body b wind. fitting

@ FlightScope Ba=

Flight scope e
* Launch monitor e
- Uitgebreide bal- en clubdata & T SEASaE=
» Separaat te boeken o~ e
» Geen extra kosten T ) ) () oe L W A TS




- Programma Golfschool 2020
BofCi00 fusio

body be v fitting

KAPELKESH

Clubfitting
* Club reparatie

* Vervangen grips
- Aanpassen van bestaande clubs
» Golfclubs op maat




Afmeldingen:

Carla Beljaars

Henk Beljaars
Richard Klein
Jeanne Arnoldussen
Rick Mengers

Henk Julicher

Jo Vossen

Wim Hermans

Pim van Bekkum
Jan Hermkens
Barry van Leeuwen
Annemiek Huvenaers
Michel Huvenaers
Monique Hermkes
Jo Haanen

Jos Knops

Tiny Hanssen

Huub Hendriks
Patrick Janssen
Wim van der Sterren
Joke van der Sterren
Thei Sieben



